circulo assimilata. Sed si uingantur. ex  
 culum facē uident. hōe ligantur manioribz  
 cum. vn. tenis ossibz cartilagineū assimila  
 tibz. Sy tamē in reneritudinis summitate  
 serua cartilago compbitur esse. Que dū  
 acuitur. est sicut q d adū. yori stōm suppo  
 nitur. ad defensionē sui. y cordis. y dū frag  
 mat. Dē posteriorē colte. v. dor si spo  
 dilibz inserit. hōe s curte ut non possint  
 ad ossa tenā pangē. Capū extrematis ne for  
 te rūpanur est cartilaginea. Sunt aut  
 omia duo. **vi. de ossibus spatula**

**S**patula ossa duobz dcausis fuerunt  
 necessaria. aut ut saluē d fendent pe  
 ctus. nequid retro pateret ab exterioribz aut  
 ut armoz ligentur q dū sū concava ex  
 terius uō gibbosa. erat enim necessaria. ut  
 pdesse costis concavitatis. Quē ossa hōe no  
 dor quos media uocat spatulaz oculos. qd  
 nomi ex effectu sup ser suo. Sic eni oculi.  
 rous anterioris d fensoris sunt corpis. ut ista  
 apolthori d fendent pectora. Isti quasi oclū  
 ideo s concavi. ut armoz acumina possint  
 of ingit. hōe aut spatula duo acumina.  
 retro unū corū rostro assimilati. p qd  
 ead spatula furcule ē conca. ne asupior  
 locum suum exeat. Intius uō alitūm ad hoc  
 tantum postū. ne subius exeret acūm ar  
 moz. Eurcaus adhi fuerit necessaria. ut  
 y armoz ligentur y pectore d fesser facēt.  
 ne forte pectus manū comaheret. hōe  
 ossa. pectus sunt rotunda. intius uō concavi.  
 y cum renerudine pectoris arte ligata. re  
 tro uō cum arū y rostro. Capū ligamētū. ossa  
 sunt cartilagineosa. q uocantur spatularū  
 capra. ad hoc posita tantum. ut conca  
 nationē facēt armoz. **vii. de ossibus ma**

**U**naqueq; manus intra ossa num.  
 gūale diuiditur. In armoz cuius  
 of magnam. concavi atq; rotundum.  
 Ex familiarē enim parte concavi. ab ext  
 neā uō gibbosum. q d y rotundū. Dico aut  
 y familiarē. q mōz parū corpis uidetur. ac  
 uat. extraneum. q d extius. hōe aut fuit  
 solitariū. q d cum spatulis una conca  
 tuom est copulati. Fuit of magnū. ut ma  
 num ferret y brachiū. Concauēno em  
 manus atq; brachiū. huc uocatur ossi.  
 Rotundum effiat. ut non facile pateret.  
 Ex autem concavi ut ar. ue. atq; ner  
 ui. nā habent ad manū y brachiū.  
 Extranea gibbositā familiarē parū su  
 uo compēctissima. In extraneū supi  
 orē est acutum. ut spatule mōz arēz cor  
 cū. y concauēno fieret armoz. q adeo  
 est molle. ut locum suū aliquo cogantur eort.  
 colluēs sit ideo ut armoz undiq; fieret  
 mobilior. Extraneas infior atonens bra  
 chio capta hē duo. In familiarē parte ma  
 uis. q nulli ossi colligatur. ut nerui uenē.  
 atq; ar. ue. meo ligantur. Int q bina.